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§  18 KFKS-2024-00301 

Uppstart av en tredje resursskola inom Välfärd skola 

 

Beslut 

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.  

Kommunstyrelsen beslutar att starta en resursskola i Älta rektorsområde. Resursskolan 

kommer att bedrivas inom skolformen grundskola med inriktning mot neuropsykiatriska 

funktionsnedsättningar (NPF). Skolstart för resursskolan är planerad att ske under läsåret 

24-25. 

Sammanfattning av ärendet 

Välfärd skola ser ett behov av att starta en resursskola i Älta rektorsområde. En  

resursskola är en skolenhet där huvudmannen begränsar utbildningen till att avse elever i  

behov av särskilt stöd. Planerad resursskola ska bedrivas med inriktningen mot  

neuropsykiatriska funktionsnedsättningar (NPF). Vårdnadshavare kommer att kunna  

ansöka till resursskolan. Vid ett eventuellt urval av elever ska den som har störst behov  

prioriteras utifrån gällande antagningskriterier. Dessa antagningskriterier kommer att tas  

fram av Välfärd skola. Skolstart för resursskolan är planerad att ske under läsåret 24-25. 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse daterad den 2 april 2024 

Yrkanden 

Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Andreas Andersson (S), Karin Teljstedt 

(KD), Johan Krogh (C), Mikael Carlsson (NL) och Gunilla Grudevall Steen (L), bifall till 

utsänt förslag från Välfärd skola.  

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterade att det endast fanns ett förslag till beslut, det utsända förslaget 

från Välfärd skola, och fann att verksamhetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta 

förslag.  

Protokollsanteckning 

Filip Wiljander lät anteckna följande till protokollet från Moderaterna:  

Vi moderater tycker att alla elever ska kunna utvecklas maximalt utifrån sin förmåga och 

sina förutsättningar. Det innebär att skolorna behöver se olika ut och ha olika inriktning. 

Valfrihet och mångfald är viktiga honnörsord för oss. Några barn och ungdomar har 
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väldigt särskilda behov och för dem kan resursskolor vara en utmärkt lösning där de 

verkligen kommer till sin rätt och får en bra utbildning som passar dem. Därför startar vi 

nu den tredje resursskolan i Nacka.  

Karin Teljstedt lät anteckna följande till protokollet för Kristdemokraterna:  

Utbudet av resursskolor i Nacka har under de senaste åren varierat mer än vad som är 

önskvärt. Den långsiktiga tryggheten för eleverna, och kompetensuppbyggnaden hos 

personalen gynnas av beständighet. Att en tredje enhet nu öppnas är mycket välkommet, 

och likaså att vi förbättrar den geografiska täckningen av kommunen. Att kunna gå i skolan 

i någorlunda närhet till hemmet är en viktig trygghetsfaktor. Nu återstår att se till att 

utformningen av skolan blir bra – man vill åstadkomma en balans mellan närhet till och 

separering från den övriga verksamheten på skolan. Vi kommer att fortsätta monitorera 

utvecklingen av skolan i Älta, och hur behovet i kommunen i stort möts. En liknande enhet 

i östra Nacka är något som borde övervägas, men viktigast av allt är att våra existerande 

verksamheter får en chans att etableras och fungera långsiktigt. 

Alena Jukic lät anteckna följande till protokollet för Vänsterpartiet: 
Vänsterpartiet är positiva till att det startas en tredje resursskola i Älta rektorsområde. Det 

är även positivt att målsättningen är att Välfärds skolas elever med särskilda behov ska 

kunna få sina behov tillgodosedda inom Välfärd skola, inte hos en annan huvudman. 

Nacka kommun bör kunna tillgodose en skola i egen regi oavsett elevers behov och 

förutsättningar.  

Desha Svenneborg lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet:  
Alla elever har rätt att utvecklas, lära sig och växa i sin takt och efter sina förutsättningar 

och vi behöver möjliggöra för detta på olika sätt. Alla barns rätt till en bra skola innebär 

också att anpassa och möta barn i deras individuella situationer och en resursskola är ett 

sådant sätt att möta barn i behov av särskilt stöd och erbjuda trygga lärandemiljöer. Det är 

bra att en ny resursskola kan startas i Nacka och att den föreslås i Älta som också är ett av 

Nackas områden som växer mycket befolkningsmässigt samtidigt som kapaciteten finns 

lokalmässigt. 

- - - - - 
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